
Zarządzenie Nr 233/2024 

Prezydenta Miasta Tczewa  

z dnia 22.08.2024 

zmieniające zarządzenie nr 40/2019 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 12.02.2019 r. 
w sprawie:  powołania  Zespołu ds. polityki rowerowej przy Prezydencie Miasta 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 609 z późn. zm.), § 2 ust. 1 Regulaminu prac Zespołu ds. 
polityki rowerowej przy Prezydencie Miasta, stanowiącego załącznik do zarządzenia 
nr 39/2019 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 12.02.2019 r. w sprawie zatwierdzenia 
regulaminu pracy Zespołu ds. polityki rowerowej przy Prezydencie Miasta Tczewa 
i § 3 zarządzenia nr 40/2019 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 12.02.2019 w sprawie 
powołania Zespołu ds. polityki rowerowej przy Prezydencie Miasta 

Prezydent Miasta Tczewa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Do składu Zespołu ds. polityki rowerowej powołuje się nowego członka – Romana Weber. 
 

§ 2 
W zarządzeniu nr 40/2019 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 12.02.2019 r. zmienia się § 1, 
który otrzymuje następujące brzmienie: 

 
 
 

„1. Powołuje się Zespół ds. polityki rowerowej w następującym składzie: 
1. Grzegorz Pawlikowski - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Tczewie,  

  kierujący pracami zespołu 
2. Maciej Skiberowski - przedstawiciel firmy FLEX 
3. Anna Markowska - przedstawicielka firmy EATON 

4. Marta Kalinowska - przedstawicielka firmy Thales DIS Polska 
5.  Monika Dobrzewińska - przedstawicielka firmy Huber+Suhner 

6.  Mariusz Żurawski - przedstawiciel firmy Tapflo 
7. Krzysztof Sommer - przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji 
8. Monika Fabich - przedstawicielka Straży Miejskiej w Tczewie 

9. Jerzy Cyganowski - przedstawiciel Fabryki Sztuk 
10. Paulina Kremer - przedstawicielka Fundacji To i Co 
11. Piotr Kończewski - przedstawiciel Lokalnej Organizacji Turystycznej 

KOCIEWIE 
12.  Artur Rajkowski  - przedstawiciel Fundacji Pokolenia 



13.  Michał Kwiatkowski - przedstawiciel Uniwersytetu Mikołaja Kopernika 
w Toruniu, Wydział Nauk o Ziemi i Gospodarki 
Przestrzennej 

14.  Jarosław Kowalczyk - przedstawiciel Rady Miejskiej w Tczewie 
15. Andrzej Fabich - przedstawiciel Urzędu Miejskiego, Biuro  

Planowania Przestrzennego 

16. Ewa Pryba - przedstawicielka Urzędu Miejskiego, Wydział 
Rozwoju Miasta 

17. Sebastian Lorenc  - przedstawiciel Urzędu Miejskiego, Biuro Nadzoru 
Właścicielskiego 

18. Marcin Górny - przedstawiciel Zakładu Usług Komunalnych, 
Miejski Zarząd Dróg 

19. Jacek Goździewicz - przedstawiciel Zakładu Usług Komunalnych, 
Zarządzanie Komunikacją Miejską 

20. Roman Weber - przedstawiciel Tczewskiego Centrum Sportu i 
Rekreacji 

21. Borys Szoła - mieszkaniec miasta Tczewa 
22. Wojciech Bonk - mieszkaniec miasta Tczewa 
23. Klaudia Misiorny - mieszkanka miasta Tczewa 

2. Prace zespołu nadzoruje Zastępca Prezydenta Miasta Tczewa ds. gospodarczych.” 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
 

Łukasz Brządkowski 


